

Orientační schéma:






Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
P01	30.4.2021	První dílčí odevzdání	Ing. Emil Špaček

Stavebník/Investor:	SPRÁVA železnic, státní organizace	 SPRÁVA ŽELEZNIC
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Oblastní ředitelství Brno	
Adresa:	Kounicova 26, 611 43 Brno	

Zhotovitel stavby:	SAGASTA s.r.o.			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 1.101 Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Zhotovitel objektu:	SAGASTA s.r.o.			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 1.101 Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Hlavní projektant (HIP):	Specialista:	Odpovědný projektant:	Zpracovatel:	
Ing. Emil Špaček	Ing. Dávid Kuczik	Ing. Dávid Kuczik	Stanislav Doležal	

Název stavby/akce:	Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II.etapa			Označení (S1.101kód): PA639200040
				Označení zhotovitele: 120090
Název části:	Mosty a propustky			Označení části: D.2.1.4
Název objektu:	Žel. propustek v km 197,220			Označení objektu/komplexu: SO 01-21-14
Název přílohy:	Výkaz výměr			Číslo přílohy: 4.001 Paré:
Název dílčí části přílohy:	Výkaz výměr			
Kraj:	Katastrální území:	TUDU:		
Vysočina	Hruškové Dvory [648698]	120126; 1201Z1; 120152		
Stupeň dokumentace:	Datum zpracování:	Formáty:	Měřítko:	
DSP	04/2021			

S-kód:	Stupeň dokumentace:	Část:	Objekt:	Podobjekt:	Příloha:	Revize:
P A 6 3 9 0 0 8 4 0	- 2	e t	- D 2 1 0 4	- S O 0 1 2 0 1 4	- X X	- 4 - 0 0 1 - 0 0 1

[Prostor pro další informace]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II-IV.etapa_8.3.2022

Objekt:

SO 01-21-14 - Železniční propustek km 197,220

Soupis:

SO 01-21-14.1 - Železniční propustek km 197,220 - Železniční svršek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II-IV.etapa_8.3.2022

Objekt:

SO 01-21-14 - Železniční propustek km 197,220

Soupis:

SO 01-21-14.1 - Železniční propustek km 197,220 - Železniční svršek

Místo:

Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II-IV.etapa_8.3.2022

Objekt:

SO 01-21-14 - Železniční propustek km 197,220

Soupis:

SO 01-21-14.1 - Železniční propustek km 197,220 - Železniční svršek

Místo:

Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1	K	5901005010	Měření geometrických parametrů měřicím vozíkem v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na měření provozních odchylek dle ČSN, zpracování a předání tištěných výstupů objednateli.	km	0,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					2*150/1000	0,300		

2	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.	m2	20,800		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					"rozsah úpravy 26 m"			
VV					2*26*0,4	20,800		

3	M	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	3,328		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					"stezky ze šterku tl. 100 mm"			
VV					"rozsah úpravy 26 m"			
VV					2*26*0,4*0,1*1,6	3,328		

4	K	5905055010	Odstranění kolejového lože odtěžením s úpravou pláně kolej. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek.	m3	49,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					"odstranění stávajícího kolejového lože v délce 26 m"			
VV					26*1,9	49,400		

5	K	5905060010	Zřízení kolejového lože z kameniva kolej. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu po položení KR. V cenách nejsou obsaženy na dodávku a doplnění kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m3	49,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					"zřízení nového kolejového lože v délce 26m"			
VV					26*1,9	49,400		

6	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	88,920		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					"nové kolejové lože"			
VV					49,4*1,8	88,920		

7	K	5906130400	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,026		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV					26/1000	0,026		

8	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	173,333		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					26/0,6*4	173,333		

9	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	86,667		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV					26/0,6*2	86,667		

10	K	5906140220	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,026		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV					"demontáž v úseku 26 m"			
VV					26,0/1000	0,026		

11	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV					2*2	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	86,667		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV			26/0,6*2		86,667			
13	K	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"1. a 2. podbití"					
VV			150/1000*2		0,300			
14	K	5910021220	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar na roštu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			2*2		4,000			
15	K	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
16	K	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
D OST			Ostatní				0,00	
17	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	t	177,840		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"odstranění stávajícího kolejového lože v úseku demontáže pražců" 49,4*1,8		88,920			
VV			"kamenivo - zřízení nového kolejového lože v úseku nových pražců" 49,4*1,8		88,920			
VV			Součet		177,840			
18	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
VV			1 "dvoucestný bagr"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	9903200400	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 400 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2021
	vv		"najetí podbíječky"1		1,000			
20	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	88,920		0,00	Sborník UOŽI 01 2019
	vv		"odstranění stávajícího kolejového lože v úseku demontáže prážců"					
	vv		49,4*1,8		88,920			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II-IV.etapa_8.3.2022

Objekt:

SO 01-21-14 - Železniční propustek km 197,220

Soupis:

SO 01-21-14.2 - Železniční propustek km 197,220

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II-IV.etapa_8.3.2022

Objekt:

SO 01-21-14 - Železniční propustek km 197,220

Soupis:

SO 01-21-14.2 - Železniční propustek km 197,220

Místo:

Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - II-IV.etapa_8.3.2022

Objekt: SO 01-21-14 - Železniční propustek km 197,220

Soupis: SO 01-21-14.2 - Železniční propustek km 197,220

Místo: Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vypln údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	70,310		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151103		"ODKOP SVAHU ŽEL. TĚLESA " 7,9*8,9		70,310	
2	K	153812121	1 m z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 20 do 26 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m	kus	32,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153812121		"ODKOP SVAHU ŽEL. TĚLESA " 7,9*8,9		70,310	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	70,310		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117		"ODKOP SVAHU ŽEL. TĚLESA " 7,9*8,9		70,310	
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	351,550		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119		70,31*5		351,550	
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	133,589		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231		70,31*1,9		133,589	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	70,310		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201		70,31		70,310	
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	70,310		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101		7,9*8,9		70,310	
8	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	147,651		0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			70,31*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		147,651			
D		2	Zakládání				0,00	
9	K	153211001	Zřízení stříkaného betonu skalních a poloskalních ploch průměrné tloušťky do 50 mm	m2	35,300		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153211001		beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8		2,030	
10	M	58932908	35,3*0,0575 "Přepočtené koeficientem množství	m3	2,030		0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			2,030					
11	K	153273113	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí skalních a poloskalních ploch jednovrstvých, průměru drátu přes 6 do 8 mm	m2	35,300		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153273113					
12	K	221211113	Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně), v hornině tř. III	m	64,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/221211113		"pro injektovaný hřebíky"32*2,0		64,000	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
13	K	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,720		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317221111		4,0*0,6*0,3		0,720	
14	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	1,512		0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			4,0*0,6*0,3*2,1		1,512			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
15	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	1,700		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938111111					
VV			"výtok" 1,7		1,700			
16	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	11,100		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985211111					
VV			"vtok - čelo" 4,0*1,75		7,000			
VV			"vtok - opěry" 2*1,2		2,400			
VV			"výtok" 1,7		1,700			
VV			Součet		11,100			
17	K	985223210	Přezdívaní zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	0,368		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985223210					
VV			"vtok - desky" 2,3*0,2*0,8		0,368			
18	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	2,209		0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"vtok - čelo" 4,0*1,75*1,0		7,000			
VV			"vtok - opěry" 2*1,2*1,1		2,640			
VV			"vtok - desky" 2,3*0,2*0,8		0,368			
VV			"výtok" 1,7*0,3		0,510			
VV			Mezisoučet		10,518			
VV			"10 % z objemu" 10,518*0,1*2,1		2,209			
19	K	985223211	Přezdívaní zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	2,640		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985223211					
VV			"vtok - opěry" 2*1,2*1,1		2,640			
20	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936942211					
21	K	985223212	Přezdívaní zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 3 m3	m3	7,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985223212					
VV			"vtok - čelo" 4,0*1,75*1,0		7,000			
22	K	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	11,100		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231111					
VV			"vtok - čelo" 4,0*1,75		7,000			
VV			"vtok - opěry" 2*1,2		2,400			
VV			"výtok" 1,7		1,700			
VV			Součet		11,100			
D 997			Přesun sutě				0,00	
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,021		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
24	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	25,021		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511					
25	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	475,399		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519					
VV			25,021*19 "Přepočtené koeficientem množství"		475,399			
D 998			Přesun hmot				0,00	
26	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	162,551		0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998212111					